

V Praze dne 17. března 2021

č.j. CEN/1000/347/2021

**Odpověď na žádost ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

(odesláno datovou schránkou [redacted])

Vážený pane Kubečko,

dne 16. března 2021 jsme obdrželi Vaši žádost o podání informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a tímto Vám v zákonné lhůtě požadované informace podáváme.

ID	Dotaz	Odpověď
1	Jaké jiné právnické osoby, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 Sb., byly povinným subjektem založeny, a to od 1.1.1993 do dne vyhovění žádosti?	Povinný subjekt žádné právnické osoby nezaložil.
2	Jaké právnické osoby, které nespádají pod definici § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 Sb. byly povinným subjektem založeny, a to a to od 1.1.1993 do dne vyhovění žádosti?	Povinný subjekt žádné právnické osoby nezaložil.
3	Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě vertikální spolupráce s jiným veřejným zadavatelem dle § 11 zákona č. 134/2016 Sb.?	Veškeré informace o významných zakázkách, které povinný subjekt uzavřel jako dodavatel v roce 2020, jsou uveřejněny v informačním systému registru smluv.
4	Jaké 3 nejvýznamnější veřejné zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 s dodavatelem, kteří nejsou veřejným zadavatelem podle ZVZ?	Veškeré informace o významných zakázkách, které povinný subjekt uzavřel jako odběratel v roce 2020, jsou uveřejněny v informačním systému registru smluv.
5	Prosím o sdělení struktury organigramu povinného subjektu (resp. popis své organizační struktury), včetně uvedení odborů, sekcí a oddělení, dále uvedení počtu zaměstnanců v organizaci povinného celkem, a jednotlivě dle konkrétních odborů, oddělení a sekcí a vyjádření vztahu nadřízenosti a podřízenosti mezi nimi.	Organigram státního podniku je k dispozici na webových stránkách povinného subjektu <a href="http://www.cendis.cz">www.cendis.cz</a> , v sekci ke stažení. Aktuálně má státní podnik 114 zaměstnanců, z toho: <ul style="list-style-type: none"><li>• úsek ředitele 5</li><li>• úsek obchodu 0</li><li>• úsek kybernetické bezpečnosti 5</li><li>• úsek ekonomický 26</li><li>• úsek řízení projektů 15</li><li>• úsek realizace 20</li><li>• úsek provozu 39</li><li>• úsek bezpečnostního ředitele 4</li></ul>

ID	Dotaz	Odpověď
6	Jakou internetovou adresu profilu zadavatele, včetně vlastního profilu zadavatele ve smyslu § 214 povinný subjekt používá?	Státní podnik používá profil zadavatele zakazky.cendis.cz.
7	Žadatel žádá o předložení rozpočtu (§ 4 odst. 1 zákona 23/2017 Sb.) na rok 2019.	Požadovaná informace je uvedena ve výroční zprávě za rok 2019, která je zveřejněna ve sbírce listin.
8	Žadatel žádá o předložení informace o výši plánovaných příjmů a výdajů a financování vzniklého salda, nebo výši plánovaných výnosů a nákladů a zároveň informaci o výši skutečných příjmů a výdajů a financování vzniklého salda, nebo výši skutečných výnosů a nákladů za rok 2019.	Požadovaná informace je uvedena ve výroční zprávě za rok 2019, která je zveřejněna ve sbírce listin.
9	Jakou část ze skutečných výdajů nebo nákladu tvořili osobní náklady za rok 2019?	Požadovaná informace je uvedena ve výroční zprávě za rok 2019, která je zveřejněna ve sbírce listin.
10	Žadatel žádá o předložení rozpočtu (§ 4 odst. 1 zákona 23/2017 Sb.) na rok 2020.	Státní podnik se řídí zákonem č. 77/1997 o státním podniku, nikoli zákonem 23/2017 Sb.
11	Žadatel žádá o předložení informace o výši plánovaných příjmů a výdajů a financování vzniklého salda, nebo výši plánovaných výnosů a nákladů a zároveň informaci o výši skutečných příjmů a výdajů a financování vzniklého salda, nebo výši skutečných výnosů a nákladů za rok 2020.	Státní podnik plánoval hospodaření roku 2020 takto: <ul style="list-style-type: none"><li>• plánované výnosy: 143 mil. Kč</li><li>• plánované náklady: 140 mil. Kč</li></ul>
12	Jakou část ze skutečných výdajů nebo nákladu tvořili osobní náklady za rok 2020?	Za rok 2020 tvořily osobní náklady 68% ze skutečných nákladů.

S pozdravem,

Ing. Jan Paroubek  
pověřený řízením

Adresát:

František Kubečka

Digitally signed by Ing. Jan Paroubek  
Date: 2021.03.16 15:42:12 CET  
Reason: Podepsáno  
Location: